
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 2025.03.31.1

O Ilmo. Sr. Victor Wilby Lopes de Freitas, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Cultura e Lazer, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao
parágrafo único do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando toda documentação
constante nos autos do processo administrativo de Inexigibilidade de Licitação n. 2025.03.31.1,
HOMOLOGO e AUTORIZO a Locação de 01 (um) imóvel destinado ao funcionamento das
instalações da Sede da Banda de Música Municipal Alceu Laurentino de Melo de
Ipaumirim/CE, pelo valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais, perfazendo o valor global
de R$ 6.000,00 (seis mil reais), em favor da Sra. VANDERLUCIA MARTINS DE ARAÚJO,
com fundamento no artigo 74, inciso V, da Lei Federal n. 14.133/2021.

Ipaumirim/CE, 01 de abril de 2025.

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE


